
ZARZĄDZENIE NR Z-67/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 69ABB4DF-0E20-47E3-A2F3-EEBFCC6C17A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-67/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 276 601,00 25 055,00 301 656,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 25 055,00 25 055,00 

    0,00 25 055,00 25 055,00 
  

Dochody ogółem, w tym: 131 338 458,71 25 055,00 131 363 513,71 

dochody bieżące: 124 373 362,71 25 055,00 124 398 417,71 

dochody majątkowe: 6 965 096,00 0,00 6 965 096,00 

Id: 69ABB4DF-0E20-47E3-A2F3-EEBFCC6C17A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-67/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 348 374,00 25 055,00 10 373 429,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 

    0,00 10 339,00 10 339,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 000,00 14 000,00 

    0,00 14 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

    0,00 716,00 716,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

195 674,00 0,00 195 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 190 746,00 0,00 190 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 075,00 73,00 7 148,00 

    7 075,00 73,00 7 148,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

870,00 155,00 1 025,00 

    870,00 155,00 1 025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 320,00 4 520,00 58 840,00 

    54 320,00 4 520,00 58 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 814,00 -2 000,00 4 814,00 

    6 814,00 -2 000,00 4 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -2 000,00 1 800,00 

    3 800,00 -2 000,00 1 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 -748,00 1 652,00 

    2 400,00 -748,00 1 652,00 

Id: 69ABB4DF-0E20-47E3-A2F3-EEBFCC6C17A8. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 810 341,13 0,00 810 341,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 679 341,13 0,00 679 341,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 1 800,00 7 300,00 

    5 500,00 1 800,00 7 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 500,00 -1 400,00 83 100,00 

    84 500,00 -1 400,00 83 100,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 -400,00 8 600,00 

    9 000,00 -400,00 8 600,00 

801   Oświata i wychowanie 32 756 280,68 0,00 32 756 280,68 

 80101  Szkoły podstawowe 20 006 373,00 -36 300,00 19 970 073,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 107 860,00 -38 300,00 12 069 560,00 

    12 107 860,00 -38 300,00 12 069 560,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 2 000,00 28 500,00 

    26 500,00 2 000,00 28 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 160 134,60 0,00 3 160 134,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 300,00 -687,00 115 613,00 

    116 300,00 -687,00 115 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 900,00 687,00 247 587,00 

    246 900,00 687,00 247 587,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

860 800,00 36 300,00 897 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 200,00 35 000,00 625 200,00 

    590 200,00 35 000,00 625 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00 1 000,00 118 000,00 

    117 000,00 1 000,00 118 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

16 800,00 300,00 17 100,00 

    16 800,00 300,00 17 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 -3 500,00 31 300,00 

Id: 69ABB4DF-0E20-47E3-A2F3-EEBFCC6C17A8. Podpisany Strona 2



   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 498,66 5 100,00 35 598,66 

    3 000,00 1 600,00 4 600,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 4 904,47 3 500,00 8 404,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 336 560,00 -1 600,00 1 334 960,00 

    1 309 000,00 -1 600,00 1 307 400,00 

926   Kultura fizyczna 5 544 995,68 0,00 5 544 995,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 814 245,68 0,00 814 245,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00 8 600,00 10 600,00 

   
UE - Budowa placu zabaw wraz z siłownią 
zewnętrzną w m. Kuźnik - gmina 
Międzyrzecz 

0,00 8 600,00 8 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 -8 600,00 21 400,00 

   
UE - Budowa placu zabaw wraz z siłownią 
zewnętrzną w m. Kuźnik - gmina 
Międzyrzecz 

30 000,00 -8 600,00 21 400,00 

Wydatki ogółem: 142 614 549,58 25 055,00 142 639 604,58 

wydatki bieżące: 120 825 716,58 25 055,00 120 850 771,58 

wydatki majątkowe, w tym: 21 788 833,00 0,00 21 788 833,00 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 5 493 221,00 -8 600,00 5 484 621,00 

Id: 69ABB4DF-0E20-47E3-A2F3-EEBFCC6C17A8. Podpisany Strona 3




